

DKTI A/S i likvidation

August Bournonvilles Passage 1, 1055 København K
CVR-nr. 30 20 71 49

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 09.06.16

Christoffer Galbo
Dirigent

| | |
|-------------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 - 6 |
| Ledelsesberetning | 7 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 - 13 |
| Noter | 14 - 15 |

Selskabet

DKTI A/S i likvidation
c/o Advokat Christoffer Galbo
August Bournonvilles Passage 1
1055 København K

Hjemmeside: www.dkti.dk
Hjemsted: København K
CVR-nr.: 30 20 71 49
Stiftet: 22. januar 2007
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Likvidator

Advokat Christoffer Hans Galbo

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for DKTI A/S i likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet er i solvent likvidation. På baggrund heraf er anvendt regnskabspraksis brug af nettorealiseringsværdier. Klassifikation og opstilling samt indregning og måling af aktiver og passiver er tilpasset hertil.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 19. april 2016

Likvidatoren

Advokat Christoffer Hans Galbo

Til kapitalejerne i DKTI A/S i likvidation**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for DKTI A/S i likvidation for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at driftsaktiviteten er under afvikling, og at årsrapporten er aflagt under hensyntagen hertil. Indregning og måling af selskabets aktiver og passiver er ændret til brug af nettorealisationstværdier, og klassifikation og opstilling er ligeledes tilpasset. Vi er enige i ledelsens valg af regnskabspraksis og henviser i øvrigt til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 19. april 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Søren Piilgaard Henschel

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets er uden egentlig driftsaktivitet. Selskabet trådte ved generalforsamlingsbeslutning den 9. april 2014 i solvent likvidation.

Selskabet har pr. 31. december 2015 en beholdning på 555.869 stk. DanDrit Biotech Inc. aktier. Likvidator har i løbet af året, dels undersøgt muligheden for at udlodde selskabets aktier i DanDrit Biotech USA Inc., dels løbende forhandlet om salg af disse aktier med forskellige parter. Likvidator konkluderede i 2015, at det ikke var praktisk muligt at udlodde selskabets aktier i DanDrit Biotech USA Inc. som likvidationsprovenu. Der var endvidere ikke blandt visse af selskabets større aktionærer interesse for at sælge selskabets aktier i DanDrit Biotech USA Inc. til den pris som selskabet fik tilbudt i 2015, idet man foretrak at afvente udviklingen i kursen på DanDrit Biotech USA Inc.'s aktier.

Aktierne i DanDrit Biotech USA Inc. blev solgt i marts 2016.

På baggrund af ovennævnte salg forventer likvidator, at likvidationen vil kunne afsluttes inden sommerferien 2016.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -6.819.398 mod t.DKK 9.565 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.423.398.

Selskabets primære aktiv pr. 31. december 2015 var 555.869 stk. aktier à USD 0,0001 i DanDrit Biotech USA Inc., og selskabets resultat reflekterer udviklingen i DanDrit Biotech USA, Inc.

Selskabets har i marts 2016 har realiseret sin aktier i DanDrit Biotech USA Inc. Denne aktieportefølje er værdiansat svarende til salgsprisen i marts 2016.

Likvidator finder årets resultat som forventet.

Selskabets aktiekapital udgør nom. DKK 7.969.100. Med fradrag af egne aktier udgør den udestående aktiekapital nom. DKK 4.448.780. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 DKK 3.423.398. På denne baggrund kan aktionærene forvente en dividende på ca. 75%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Likvidator konkluderede i 2015, at det ikke var praktisk muligt at udlodde selskabets aktier i DanDrit Biotech USA Inc. som likvidationsprovenu.

Likvidator undersøgte herefter i begyndelsen af 2016 på foranledning af visse større aktionærer muligheden for at genoptage selskabet med henblik på yderligere at afvente

udviklingen i DanDrit Biotech USA Inc. aktien. Udviklingen i DanDrit Biotech USA Inc. aktien havde ikke været positiv i efteråret 2015 og starten af 2016, og aktien var illikvid. En genoptagelse af selskabet fra likvidation ville forudsætte afhjælpning af selskabets likviditetsproblemer. Selskabet havde således i en længere periode ikke kunnet betale forfaldne regninger. Da det viste sig, at de aktionærer, der havde udtrykt interesse i en genoptagelse af selskabet, ikke ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet, søgte likvidator i stedet igen at sælge nogle eller alle af selskabets aktier i DanDrit Biotech USA Inc. Hvis ikke det var lykkedes, stod selskabet overfor tvangsopløsning eller konkurs.

Det lykkedes den 11. marts 2016 at opnå et tilbud på USD 1 pr. aktie i DanDrit Biotech USA Inc. Tilbuddet var betinget af, at samtlige selskabets aktier i DanDrit Biotech USA Inc. indgik i handlen. Selskabet vurderede, at prisen var acceptabel henset til kursudvikling for og den meget begrænsende likviditet i DanDrit Biotech USA Inc. aktien, de få positive nyheder, som var kommet fra dette selskab, og dette selskabs finansielle situation. Da en handel ydermere ville afhjælpe selskabets likviditetsproblemer og gøre det muligt at afslutte likvidationsprocessen og foretage udlodning af provenu til selskabets aktionærer med forudseelige og begrænsede yderligere omkostninger,, besluttede likvidator, efter at have forelagt tilbuddet for selskabets større aktionærer, at acceptere tilbuddet.

| Note | | 2015 DKK | 2014 t.DKK |
|------|--|-------------------|---------------|
| | Investeringsaktivitet | -6.474.206 | 10.206 |
| | Andre eksterne omkostninger | -342.657 | -429 |
| | Bruttotab | -6.816.863 | 9.777 |
| 2 | Personaleomkostninger | 0 | -196 |
| | Andre finansielle indtægter | 0 | -16 |
| | Andre finansielle omkostninger | -2.535 | 0 |
| | Finansielle poster i alt | -2.535 | -16 |
| | Årets resultat | -6.819.398 | 9.565 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -6.819.398 | 9.565 |
| | I alt | -6.819.398 | 9.565 |

| AKTIVER | | 31.12.15 | 31.12.14 |
|-----------------|--|------------------|---------------|
| Note | | DKK | t.DKK |
| | Andre tilgodehavender | 3 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 3 | 0 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.731.549 | 10.206 |
| | Værdipapirer og kapitalandele i alt | 3.731.549 | 10.206 |
| | Likvide beholdninger | 56.355 | 130 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 3.787.907 | 10.336 |
| | Aktiver i alt | 3.787.907 | 10.336 |
| | | | |
| PASSIVER | | | |
| | Selskabskapital | 7.976.100 | 7.976 |
| | Overført resultat | -4.552.702 | 2.267 |
| 3 | Egenkapital i alt | 3.423.398 | 10.243 |
| | Gæld til kreditinstitutter | 4.030 | 2 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 360.479 | 91 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 364.509 | 93 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 364.509 | 93 |
| | Passiver i alt | 3.787.907 | 10.336 |

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med de tilpasninger i klassifikation og opstilling samt indregning og måling, der er en konsekvens af, at selskabets driftsaktivitet afvikles.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den senest aflagte årsrapport.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE**Investeringsaktivitet**

Investeringsresultat indeholder renteindtægter, realiserede og urealiserede kursreguleringer på værdipapirer (dagsværdireguleringer). Renteindtægter og renteudgifter periodiseres og indregnes i resultatsopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsperioden.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til administration.

Skat af årets resultat og udskudt skat

Skat af året resultat omfatter aktuel skat og udskudt skat. Selskabet beskattes efter reglerne i aktieavancebeskatningslovens §19, hvilket medfører, at selskabet alene er skattepligtige af modtagne udbytter. For udbytter fra danske selskaber udgør denne skat 15%. Herudover kan der forekomme kildeskat for indkomst hidrørende fra andre lande, der udgiftsføres, såfremt tilbagesøgning ikke er mulig.

BALANCE**Aktiver**

Aktiver indregnes til realisationsværdi med fradrag af handelsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til realisationsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til realisationsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Anskaffelses- og afståelsessummer for egne kapitalandele samt udbytte fra disse indregnes direkte på egenkapitalen under overført resultat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til indfrielsesværdien inkl. omkostninger ved indfrielsen.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet er trådt i likvidation hvorfor årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet.

| | 2015 | 2014 |
|--|------|-------|
| | DKK | t.DKK |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|-----------|---|-----|
| Lønninger | 0 | 196 |
| I alt | 0 | 196 |

I personaleomkostninger indgår følgende:

| | | |
|-------------------------|---|-----|
| Vederlag til direktion | 0 | 16 |
| Vederlag til bestyrelse | 0 | 180 |

3. Egenkapital

| Beløb i DKK | Selskabs- kapital | Overført resultat |
|---|----------------------|----------------------|
| <i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i> | | |
| Saldo pr. 01.01.14 | 7.976.100 | -7.628.546 |
| Køb af egne kapitalandele | 0 | -10 |
| Salg af egne kapitalandele | 0 | 330.000 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | 9.565.252 |
| Saldo pr. 31.12.14 | 7.976.100 | 2.266.696 |

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

| | | |
|---------------------------------|-----------|------------|
| Saldo pr. 01.01.15 | 7.976.100 | 2.266.696 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -6.819.398 |
| Saldo pr. 31.12.15 | 7.976.100 | -4.552.702 |

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

| | Antal | Pålydende værdi |
|---------------|---------|--------------------|
| Kapitalandele | 797.610 | 7.976.100 |

Egne kapitalandele består af:

| | Antal | Pålydende værdi | Procent af kapital |
|---|---------|--------------------|-----------------------|
| Beholdning af egne kapitalandele pr. 01.01.15 | 352.732 | 3.527.320 | 44,21% |
| Beholdning af egne kapitalandele pr. 31.12.15 | 352.732 | 3.527.320 | 44,21% |